
Uchwała Nr 24/294/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Wiktorowi Wójcikowi - Dyrektorowi 

Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie do dysponowania gruntami stanowiącymi 

własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w zakresie niezbędnym do udzielania 

zgody osobom trzecim w sprawach związanych z wycinką drzew lub krzewów.  
 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Pana Wiktora Wójcika - Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Geodezji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie do 

dysponowania gruntami stanowiącymi własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w 

zakresie niezbędnym do udzielania zgody osobom trzecim w sprawach związanych z wycinką 

drzew lub krzewów tj. wydawania zgód na usunięcie drzew lub krzewów stanowiących 

podstawę do wystąpienia o wydanie decyzji przez stosowny urząd. 

 

§ 2. 

 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Departamentu Infrastruktury i 

Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 Gustaw Marek Brzezin 

 


